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 Inleiding 1
 

In opdracht Ordito B.V. is een geuronderzoek uitgevoerd om te bezien of ter plaatse van de 

voormalige bedrijfswoning aan de Bessemeindseweg 10 te Gilze sprake is van een goede 

ruimtelijke ordening.  

 

Ter plaatse van Bessemeindseweg 10 te Gilze is men voornemens een voormalige agrarische 

bedrijfswoning om te zetten naar een plattelandswoning. De woning zal daarmee worden bewoond 

door burgers die geen functionele relatie hebben met het voormalige agrarische bedrijf. Een deel 

van de voormalige agrarische bedrijfsactiviteiten van Bessemeindseweg 10 zijn overgenomen door 

naastgelegen bedrijf Bessemeindseweg 6.  

 

Aangezien een plattelandswoning een zogenaamd geurgevoelig object betreft en zich in de directe 

omgeving van de planlocatie meerdere veehouderijen bevinden, is inzicht in de geursituatie nodig.  

 

De doelstelling van het onderzoek is tweeledig: 

1. nagaan of voor het plangebied een goed woon- en verblijfsklimaat kan worden gegarandeerd 

(belang geurgevoelig object); 

2. nagaan of de bouwvlakken van eventuele omliggende veehouderijbedrijven optimaal benut 

kunnen blijven, de zogenaamde omgekeerde werking (belang veehouderijen). 
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 Informatie en toetsingskader 2
 

 Informatiebronnen 2.1
 

Bij het opstellen van deze rapportage is gebruik gemaakt van gegevens verstrekt door 

opdrachtgever, gemeente Gilze en Rijen en de via Web-BVB Noord-Brabant verkregen gegevens 

met betrekking tot de omliggende bedrijven in een straal van 2 kilometer van de locatie aan  

Bessemeindseweg 10 te Gilze. 

 

 Toetsingskader 2.2
 

Voor de geurbeoordeling van agrarische bedrijven in het kader van de Wet geurhinder en 

veehouderij geldt een specifiek toetsingsregime. Dit toetsingsregime dient andersom ook te worden 

toegepast bij de RO-beoordeling van mogelijk nieuwe projectlocaties volgens het principe van de 

omgekeerde werking. 

 

Wettelijke kader 

Vanaf 1 januari 2007 vormt de Wet geurhinder en veehouderij (Wgv) het toetsingskader als het 

gaat om geurhinder afkomstig van dierenverblijven van (individuele) veehouderijen. De 

geuremissie is afhankelijk van het aantal en soort dieren dat binnen de inrichting aanwezig is. In 

de aan de Wgv gekoppelde Regeling geurhinder en veehouderij (Rgv) is per diercategorie een 

geuremissiefactor vastgesteld, uitgedrukt in Europese odour units per tijdseenheid per dier 

(ouE/s/dier). De totale geuremissie van een veehouderij is de som van alle geuremissies van de 

verschillende diercategorieën die binnen de inrichting aanwezig zijn.  

 

Op grond van artikel 3 gelden de geurnormen zoals hieronder weergegeven.  

 

Tabel 2.1: Geurnormen op basis van Wgv 

 Concentratiegebieden Niet-concentratiegebieden 

Bebouwde kom 3 ouE/m
3 2 ouE/m

3 

Buitengebied 14 ouE/m
3 8 ouE/m

3 

 

Voor diercategorieën waarvoor geen geuremissiefactor is vastgesteld, gelden minimaal aan te 

houden afstanden. In artikel 4 van de Wgv zijn minimale afstanden opgenomen voor 

diercategorieën waarvoor geen geuremissiefactor is vastgesteld. Buiten de bebouwde kom dient  

50 meter aangehouden te worden tot een geurgevoelig object. De afstanden gelden vanaf de 

buitenzijde van een dierenverblijf tot de buitenzijde van een geurgevoelig object. 

 

Gemeente mogen afwijken van bovengenoemde normen en afstanden middels een gemeentelijke 

verordening. Zie hiervoor verderop in de rapportage. 

 

Wet plattelandswoningen 

Voor plattelandswoningen is de Wet plattelandswoningen van toepassing waarbij in de Wet 

geurhinder veehouderij een nieuw derde lid aan artikel 2 is toegevoegd. Door deze aanpassing is 

de afgesplitste (bedrijfs)woning geen belemmering voor de bedrijfsvoering van de veehouderij 

waartoe de woning behoorde. Deze (voormalige) bedrijfswoning bij een veehouderij, die door een 

derde bewoond mag worden, wordt gezien als onderdeel van de inrichting. Dat betekent dus voor 
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deze (voormalige) bedrijfswoning dat er geen bescherming is tegen de geur van de “eigen” 
voormalige stallen. De plattelandswoning mag echter geen belemmering geven aan overige 

veehouderijen in de omgeving. 

 

Gemeentelijke verordening 

In de Wgv is in artikel 6.1 opgenomen dat gemeenten bij gemeentelijke verordening binnen een 

bandbreedte van 0,1 tot 14,0 ouE/m
3 lucht binnen de bebouwde kom en 3,0 tot 35,0 ouE/m

3 lucht 

buiten de bebouwde kom kunnen afwijken van de wettelijke standaardnorm.  

 

De gemeente Gilze en Rijen heeft een geurverordening vastgesteld (in werking per 1 januari 

2009). De onderhavige locatie is volgens deze verordening niet gelegen in aangewezen 

invloedsgebieden waarvoor een afwijkende norm van toepassing is. Derhalve geldt een maximale 

waarde voor de geurbelasting van een veehouderij, waarvoor een emissiefactor van toepassing is, 

op de voor geurgevoelige objecten van 14 odour units (ouE/m
3). 

 

In afwijking van artikel 4 lid 1 Wgv bedraagt de minimale afstand van een veehouderij, waar dieren 

worden gehouden van een diercategorie waarvoor niet bij ministeriële regeling een 

geuremissiefactor is vastgesteld, tot een geurgevoelig object in de gemeente Gilze en Rijen: 

A. binnen bebouwde kom 50 meter; 

B. buiten bebouwde kom 25 meter. 
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 Werkzaamheden en uitgangspunten 3
 

 Werkzaamheden 3.1
 

Vanwege de omzetting naar een plattelandswoning is het noodzakelijk om de geurcontouren van 

omliggende bedrijven te onderzoeken in het kader van de Wet geurhinder en veehouderij (Wgv). 

Het uit te voeren onderzoek bestaat hierbij uit twee delen. 

 

In het eerste deel wordt de voorgrondbelasting bepaald van de meest bepalende, in de directe 

omgeving van de locatie gelegen, veehouderij(en). Hiertoe is enerzijds de voorgrondbelasting 

berekend op basis van de vigerende vergunning. Anderzijds is, conform de zogenaamde 

“omgekeerde werking”, vanuit het meest bepalende punt van betreffende inrichtingen, namelijk 

rand bouwblok, de geurbelasting berekend op de gevel van de beoogde woning (worst-case). Dit is 

in eerste instantie uitgevoerd voor twee relevante veehouderijbedrijven gelegen aan de 

Bessemeindseweg 22 en Brakken 10 met behulp van het programma V-Stacks Vergunning. 

Hiervoor is gebruik gemaakt van de (default-)gegevens zoals te vinden in Web-BVB (Bestand 

Veehouderij Bedrijven) van de provincie Noord-Brabant. 

 

Het tweede deel betreft het in kaart brengen van de achtergrondbelasting (cumulatief) van alle 

veehouderijen binnen een straal van twee kilometer om het plangebied. Hiervoor wordt gebruik 

gemaakt van V-Stacks Gebied. Voor de berekeningen is eveneens uitgegaan van de (default-) 

gegevens zoals te vinden in Web-BVB (Bestand Veehouderij Bedrijven) van de provincie Noord-

Brabant.  

 

De beoordeling van het te verwachten woon-en verblijfklimaat (doelstelling 1) dient te zijn 

gebaseerd op de meest maatgevende geurbelasting. Als vuistregel geldt dat de voorgrondbelasting 

maatgevend is indien die tenminste de helft bedraagt van de achtergrondbelasting. 

 

 Gegevens agrarische bedrijven 3.2
 

Om inzichtelijk te maken hoe de geurcontouren zijn gelegen is informatie benodigd van de 

relevante omliggende veehouderijen. 

 

De default gegevens zijn verkregen via Web-BVB Brabant en zijn aangevuld met de aangeleverde 

vergunningen. De gegevens zijn hieronder weergegeven. 

 

Bessemeindseweg 5 

In het veehouderijbedrijf aan de Bessemeindseweg 5 worden enkel dieren gehouden waarvoor 

geen geuremissiefactor is vastgesteld, in dit geval paarden, melk- en kalfkoeien en vrouwelijk 

jongvee. Hiervoor geldt een vaste afstand van 25 meter op basis van de geurverordening van de 

gemeente Gilze en Rijen.  

 

Bessemeindseweg 6 

In het veehouderijbedrijf aan de Bessemeindseweg 6 worden enkel dieren gehouden waarvoor 

geen geuremissiefactor is vastgesteld, in dit geval paarden. Hiervoor geldt een vaste afstand van 

25 meter op basis van de geurverordening van de gemeente Gilze en Rijen.  
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Bessemeindseweg 14 

In het veehouderijbedrijf aan de Bessemeindseweg 14 worden enkel dieren gehouden waarvoor 

geen geuremissiefactor is vastgesteld, in dit geval melk- en kalfkoeien en vrouwelijk jongvee. 

Hiervoor geldt een vaste afstand van 25 meter op basis van de geurverordening van de gemeente 

Gilze en Rijen.  

 

Bessemeindseweg 22 

In het veehouderijbedrijf aan de Bessemeindseweg 22 worden zowel dieren gehouden waarvoor 

geen geuremissiefactor is vastgesteld als dieren waarvoor wel een geuremissiefactor van 

toepassing is. 

 

Enerzijds dient derhalve minimaal 25 meter aangehouden te worden als vaste afstand voor de 

dieren zonder geuremissiefactor, in dit geval paarden, melk- en kalfkoeien en vrouwelijk jongvee.  

 

Als gevolg van de dieren met een geuremissiefactor zal de geurbelasting op de plattelandswoning 

berekend worden. De ingevoerde gegevens die daarbij gehanteerd zijn, zijn weergegeven in 

navolgende tabel 3.1. De gegevens zijn afkomstig uit de (default-)gegevens van Web-BVB van de 

provincie Noord-Brabant. 

 

Tabel 3.1: Gegevens van de vigerende milieuvergunning Bessemeindseweg 22 

Idnr X-coord Y-coord EP-

hoogte 

Gemiddelde 

gebouw 

hoogte 

EP-

diameter 

EP-

uittree 

Diercategorie Aantal 

dieren 

Geur-

emissie-

factor 

E-

aanvraag 

Emissiepunt 122 531  394 515 6 6 0.5 4 Vleesvarkens 497 23 11.431 

 

Brakken 10 

In het veehouderijbedrijf aan de Brakken 10 worden enkel dieren gehouden waarvoor een 

geuremissiefactor is vastgesteld.  

 

Als gevolg van de dieren met een geuremissiefactor zal de geurbelasting op de plattelandswoning 

berekend worden. De ingevoerde gegevens die daarbij gehanteerd zijn, zijn weergegeven in 

navolgende tabel 3.2 en zijn afkomstig uit de (default-)gegevens van Web-BVB van de provincie 

Noord-Brabant. 

 

Tabel 3.2: Gegevens van de vigerende milieuvergunning Brakken 10 

Idnr X-coord Y-coord EP-

hoogte 

Gemiddelde 

gebouw 

hoogte 

EP-

diameter 

EP-

uittree 

Diercategorie Aantal 

dieren 

Geur-

emissie-

factor 

E-

aanvraag 

Emissiepunt 122 659 394 336 6 6 0.5 4 Vleesvarkens 647 23 14881 

 

Voor de berekening van de achtergrondbelasting zijn de gegevens gebruikt van alle veehouderijen 

binnen een straal van 2 kilometer om het plangebied. Deze gegevens zijn afkomstig uit Web-BVB 

Brabant (peildatum 26 januari 2017) en zijn opgenomen in bijlage 4.  
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 Onderzoeksgebied (V-Stacks Gebied) 3.3
 

Het onderzoeksgebied is zodanig gekozen dat het plangebied centraal in het onderzoeksgebied is 

gelegen. Als omvang is een gebied van 4 x 4 kilometer gekozen. Hierdoor ontstaat een ruim beeld 

van de geurverspreiding ten opzichte van het te realiseren plan. Het startpunt (hoek linksonder) is 

X: 120 750, Y: 392 450.  

 

Met V-Stacks Gebied is een berekening uitgevoerd voor de ruwheid van het onderzoeksgebied.  

V-Stacks gebruikt hiervoor een bestand met ruwheidsgegevens voor heel Nederland. Dit bestand 

kan als nauwkeurig worden beschouwd. Met het ingeven van de X- en Y-coördinaten van het 

onderzoeksgebied is een ruwheidslengte berekend van 0,21 meter. 

 

 Geurgevoelige objecten 3.4
 

Het plangebied is gelegen buiten de bebouwde kom van Gilze. Voor geurgevoelige objecten geldt 

een geurnorm van 14,0 ouE/m
3
. Hieronder is het plangebied en bijhorende punten als zijnde 

geurgevoelige objecten weergegeven.  

 

Tabel 3.3: Coördinaten punten locatie woning Bessemeindseweg 10 (geurgevoelige object) 

IDNR X-coördinaat Y-coördinaat 

1 122 846 394 476 

2 122 847 394 483 

3 122 843 394 488 

4 122 835 394 488 

5 122 833 394 475 

 

 
Figuur 3.1: Weergave geurgevoelig object (woning).  
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 Resultaten en toetsing 4
 

 

Voor het plangebied is onderzocht in hoeverre een goed woon- en verblijfsklimaat gegarandeerd 

kan worden en of de omliggende agrarische bedrijven belemmerd worden in de bedrijfsvoering 

(omgekeerde werking).  

 

 Vaste afstanden 4.1
 

In artikel 4 van de Wgv zijn minimale afstanden opgenomen voor diercategorieën waarvoor geen 

geuremissiefactor is vastgesteld. Buiten de bebouwde kom dient 25 meter aangehouden te worden 

tot een geurgevoelig object. 

 

Bij Bessemeindseweg 5, 6, 14 en 22 worden dieren gehouden zonder geuremissiefactor. De 

afstand tot aan Bessemeindseweg 5, 14 en 22 bedraagt meer dan 25 meter en voldoet daarmee 

aan de aan te houden afstand. 

 

De afstand van de beoogde plattelandswoning tot aan de dichtstbijzijnde stal van 

Bessemeindseweg 6 bedraagt circa 8 meter en voldoet daarmee niet aan de minimale aan te 

houden afstand.  

 

Het gaat hier echter om een bijzondere situatie aangezien een gedeelte van het huidige bedrijf van 

Bessemeindseweg 6 in 2013 overgenomen is van Bessemeindseweg 10. Op grond van de Wet 

plattelandswoning (1 januari 2013) hoeft bij omzetting van een voormalige bedrijfswoning naar 

plattelandswoning deze plattelandswoning niet beschermd te worden tegen de milieugevolgen van 

het bijhorende agrarische bedrijf. Het gedeelte van Bessemeindseweg 6 dat binnen de aan te 

houden vast afstand van 25 meter is gelegen, hoorde voorheen bij Bessemeindseweg 10 en kan 

daarmee gezien worden als voormalig eigen bedrijf. 

 

 Voorgrondbelasting 4.2
 

De geurnorm in het buitengebied bedraagt 14,0 ouE/m
3. De geurbelasting als gevolg van 

Bessemeindseweg 22 en Brakken 10 is doorgerekend met V-Stacks Vergunning. Enerzijds op basis 

van de huidige situatie en anderzijds, in het kader van de ‘omgekeerde werking’, op basis van de 

rand van het bouwblok. 

 

De resultaten van de berekeningen zijn weergegeven in de tabel op de volgende pagina. Voor de 

volledige uitdraai van de berekeningen wordt verwezen naar bijlage 2. 
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Tabel 4.1: Voorgrondbelasting vanuit rand van het bouwblok van omliggende veehouderijen 

Veehouderij Geurgevoelig object, 

bepalende punt plangebied 

Geurnorm 

(ouE/m
3) 

Geurbelasting V-stacks 

Vergunning (ouE/m
3) – 

huidige situatie 

Geurbelasting V-stacks 

Vergunning (ouE/m
3) – 

rand bouwblok 

Bessemeindseweg 22 Punt 1 14,0 1,5 3,1 

Punt 2 14,0 1,5 3,1 

Punt 3 14,0 1,5 3,3 

Punt 4 14,0 1,5 3,5 

Punt 5 14,0 1,5 3,4 

Brakken 10 Punt 1 14,0 3,3 3,8 

Punt 2 14,0 3,2 3,6 

Punt 3 14,0 3,2 3,6 

Punt 4 14,0 3,3 3,9 

Punt 5 14,0 3,6 4,0 

 

De voorgrondbelasting op de woning bedraagt in geval van de huidige situatie maximaal  

3,6 ouE/m
3 en op basis van worst-case (rand bouwblok) maximaal 4,0 ouE/m

3. Hiermee wordt in 

beide situaties voldaan aan de wettelijke norm van 14,0 ouE/m
3. 

  

Een voorgrondbelasting van 3,6 ouE/m
3 staat, volgens de bijlagen 6 en 7 (de tabellen A en B) van 

de geactualiseerde Handreiking bij Wet geurhinder gelijk aan 8% geurgehinderden wat betekent 

dat er sprake is van een ‘goed’ woon- en leefklimaat (volgens de milieukwaliteitscriteria van de 

RIVM, bijlage 7 uit de handreiking bij de Wet geurhinder en veehouderij). 

 

 Achtergrondbelasting 4.3
 

Naast de geurcontouren die de reikwijdte van de geurbelasting weergeven van een enkel bedrijf is 

er ook een geurbelasting van alle bedrijven gezamenlijk, de zogenaamde achtergrondbelasting. 

Wanneer veel (intensieve) veehouderijen zich in de nabijheid van een projectlocatie bevinden kan 

de achtergrondbelasting zo hoog worden dat van een aanvaardbaar woon- en leefklimaat niet meer 

gesproken kan worden.  

 

Met het verspreidingsmodel V-Stacks Gebied is de huidige achtergrondbelasting op de hoekpunten 

van het plangebied berekend. 

 

In totaal zijn 23 veehouderijbedrijven binnen een straal van 2 kilometer om het toekomstige 

plangebied ingevoerd met de defaultwaarden afkomstig uit Web-BVB Brabant. De uitkomsten zijn 

weergegeven in onderstaande tabel 4.2. Het uitvoerbestand en geurcontouren zijn opgenomen in 

bijlage 3.  

 

Tabel 4.2: geurbelasting achtergrondbelasting V-stacks gebied  

Punt Geurnorm 

(ouE/m
3) 

Geurbelasting V-stacks 

Gebied (ouE/m
3) 

1 14,0 4,1 

2 14,0 4,1 

3 14,0 4,1 

4 14,0 4,2 

5 14,0 4,3 
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Op de woning wordt, met een achtergrondbelasting van maximaal 4,3 ouE/m
3, voldaan aan de 

wettelijke norm van 14,0 ouE/m
3.  

 

Een dergelijke achtergrondbelasting in het buitengebied komt, volgens bijlage 6 (de tabellen A en 

B) van de geactualiseerde Handreiking bij Wet geurhinder, overeen met 6% geurgehinderden en 

hiermee met een ‘goed’ woon- en leefklimaat. 

 

Naast de berekende geurbelasting op de geurgevoelige objecten zijn de output bestanden van  

V-Stacks Gebied gebruikt om de geurcontouren in beeld te brengen.  

 

Vervolgens zijn alle berekende gridpunten in een GIS-omgeving geïnterpoleerd. Op basis van dit 

grid is vervolgens door een GIS-toepassing de geurcontour verkregen, welke is weergegeven in 

bijlage 3. 

 

 Woon- en verblijfsklimaat Bessemeindseweg 10 4.4
 

Als gevolg van veehouderijen waar dieren worden gehouden waarvoor een geuremissiefactor is 

vastgelegd dient de beoordeling van het te verwachten woon- en verblijfklimaat (doelstelling 1) te 

zijn gebaseerd op de meest maatgevende (berekende) geurbelasting. Als vuistregel geldt dat de 

voorgrondbelasting maatgevend is indien die tenminste de helft bedraagt van de 

achtergrondbelasting. Uit de berekende waarden kan worden afgeleid dat in de onderhavige 

situatie de (huidige) voorgrondbelasting maatgevend is.  

 

Ten aanzien van de voorgrondbelasting is in onderhavige situatie sprake van een ‘goed’ woon- en 

leefklimaat uitgaande van de veehouderijen met een geuremissiefactor. 

 

 Omgekeerde werking 4.5
 

Een veehouderijbedrijf mag niet in zijn belangen worden geschaad. Bouwen binnen een 

geurcontour is een inbreuk op het vergunde recht van een veehouder en beperkt dan ook de 

bedrijfsvoering van de veehouderij. 

 

Uit de berekeningen blijkt dat, uitgaande van worst-case scenario (rand bouwblok), nog steeds 

voldaan wordt aan de geurnormen. De veehouderijen (met geuremissie) worden dan ook niet 

beperkt in het vergunde recht.   

 

 

  

 

  



 

documentkenmerk: 1611/080/LM-01, versie 1   

 

      pagina 10 van 10 

 Conclusie 5
 

In opdracht van Ordito B.V. is een geuronderzoek uitgevoerd om te bezien of ter plaatse van de 

beoogde plattelandswoning aan Bessemeindseweg 10 te Gilze sprake is van een goede ruimtelijke 

ordening.  

 

Ter plaatse van Bessemeindseweg 10 is men voornemens een voormalige bedrijfswoning om te 

zetten naar een plattelandswoning. De woning zal daarmee bewoond worden door burgers die geen 

functionele relatie hebben met het voormalige bijbehorende agrarische bedrijf.  

 

Aangezien een plattelandswoning een zogenaamd geurgevoelig object betreft en zich in de directe 

omgeving van de planlocatie meerdere veehouderijen bevinden, is inzicht in de geursituatie nodig.  

 

Uitgaande van vergunde waarden voor geuremissie kan in dat opzicht voor het plangebied een 

goed woon- en leefklimaat worden gegarandeerd.  

 

Echter, de woning bevindt zich wel binnen 25 meter van een bedrijf waar dieren worden gehouden 

zonder geuremissie, namelijk Bessemeindseweg 6. Het gaat hier echter om een bijzondere situatie 

aangezien een gedeelte van het huidige bedrijf van Bessemeindseweg 6 is overgenomen van 

Bessemeindseweg 10. Op grond van de Wet plattelandswoning (1 januari 2013) hoeft bij omzetting 

van een voormalige bedrijfswoning naar plattelandswoning deze plattelandswoning niet beschermd 

te worden tegen de milieugevolgen van het bijhorende agrarische bedrijf. Het gedeelte van 

Bessemeindseweg 6 dat binnen de aan te houden vast afstand van 25 meter is gelegen, hoorde 

voorheen bij Bessemeindseweg 10 en kan daarmee gezien worden als voormalig eigen bedrijf. 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

BIJLAGE 1: 
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BIJLAGE 2: 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 9-02-2017   15:12:23 

Rekentijd:  0:00:02 

Naam van het bedrijf: Brakken 10 - vergunning 

 

Berekende ruwheid: 0,20 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 1 122 659 394 336   6,0   6,0  0,50   4,00  14 881 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

2 1 122 846 394 476   14,0     3,3 

3 2 122 847 394 483   14,0     3,2 

4 3 122 843 394 488   14,0     3,2 

5 4 122 835 394 488   14,0     3,3 

6 5 122 833 394 475   14,0     3,6 

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 9-02-2017   15:13:23 

Rekentijd:  0:00:01 

Naam van het bedrijf: Brakken 10 - bouwvlak 

 

Berekende ruwheid: 0,20 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 1 122 678 394 342   6,0   6,0  0,50   4,00  14 881 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

2 1 122 846 394 476   14,0     3,8 

3 2 122 847 394 483   14,0     3,6 

4 3 122 843 394 488   14,0     3,6 

5 4 122 835 394 488   14,0     3,9 

6 5 122 833 394 475   14,0     4,0 

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 9-02-2017   15:14:20 

Rekentijd:  0:00:01 

Naam van het bedrijf: Bessemeindseweg 22 - vergunning 

 

Berekende ruwheid: 0,15 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 1 122 531 394 515   6,0   6,0  0,50   4,00  11 431 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

2 1 122 846 394 476   14,0     1,5 

3 2 122 847 394 483   14,0     1,5 

4 3 122 843 394 488   14,0     1,5 

5 4 122 835 394 488   14,0     1,5 

6 5 122 833 394 475   14,0     1,6 

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 9-02-2017   15:13:47 

Rekentijd:  0:00:01 

Naam van het bedrijf: Bessemeindseweg 22 - bouwvlak 

 

Berekende ruwheid: 0,20 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 1 122 656 394 462   6,0   6,0  0,50   4,00  11 431 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

2 1 122 846 394 476   14,0     3,1 

3 2 122 847 394 483   14,0     3,1 

4 3 122 843 394 488   14,0     3,3 

5 4 122 835 394 488   14,0     3,5 

6 5 122 833 394 475   14,0     3,4 

 



Gegenereerd op:  9-02-2017 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 



Gegenereerd op:  2-14-2017 met V-Stacks-Gebied Versie 2009.2 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Bessemeindseweg 10 Gilze 

Gemaakt op: 2-14-2017    9:51:29 

Rekentijd :  0:04:15 

Naam van het gebied: Bessemeindseweg 10 te Gilze 

 

Eigen ruwheid: 0,21 m 

Meteo station: Eindhoven 

Rekenuren: 10 % 

Bronbestand: S:\Projecten\2016\1611080LM - Bessemeindseweg 10, 

Gilze, geur lkw\01 - geur\bronnenbestand.dat 

Receptorbestand: S:\Projecten\2016\1611080LM - Bessemeindseweg 10, 

Gilze, geur lkw\01 - geur\geurgevoeligeobjecten.dat 

Resultaten weggeschreven in: S:\Projecten\2016\1611080LM - 

Bessemeindseweg 10, Gilze, geur lkw\01 - geur\Vstacks\Achtergrond 

 

Rasterpunt linksonder x: 120750 m 

Rasterpunt linksonder y: 392450 m 

Gebied lengte  (x): 4000 m , Aantal gridpunten: 24  

Gebied breedte (y): 4000 m , Aantal gridpunten: 24  

 



 

   

 

 

BIJLAGE 3: 



Gegenereerd op:  2-14-2017 met V-Stacks-Gebied Versie 2009.2 (c) KEMA Nederland B.V.  
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BIJLAGE 4: 



Dit is een bronnenbestand voor Bessemeindseweg 10 te Gilze

IDNR X-COORD Y-COORD EP-hoogte GemGebH EP-bindiam EP-uittree E-vergund E-maxVerg Gemeente Straat Huisnummer Postcode Plaats

25553 122844 395256 6 6 0.5 4 1032 1032 Gilze en Rijen Biestraat 5 5126NH GILZE

25555 123695 392929 6 6 0.5 4 835 835 Gilze en Rijen Alphensebaan 22 5126PR GILZE

25566 121048 395275 6 6 0.5 4 18904 18904 Gilze en Rijen Hoogstraat 4B 5126NR GILZE

25591 123714 392727 6 6 0.5 4 270 270 Gilze en Rijen Alphensebaan 14 5126PR GILZE

25603 123709 393448 6 6 0.5 4 7906 7906 Gilze en Rijen Alphensebaan 35 5126PR GILZE

25608 123130 394893 6 6 0.5 4 11224 11224 Gilze en Rijen Oranjestraat 129 5126BN GILZE

25632 123990 394311 6 6 0.5 4 17284 17284 Gilze en Rijen Alphensebaan 72 5126PZ GILZE

25634 123243 394385 6 6 0.5 4 534 534 Gilze en Rijen Horst 32 5126BX GILZE

25641 122659 394703 6 6 0.5 4 8050 8050 Gilze en Rijen Chaamseweg 8 5126NE GILZE

25647 122038 394614 6 6 0.5 4 4434 4434 Gilze en Rijen Chaamseweg 15 5126NE GILZE

25649 121264 395349 6 6 0.5 4 36720 36720 Gilze en Rijen Hoogstraat 8 5126NR GILZE

25652 122531 394515 6 6 0.5 4 11431 11431 Gilze en Rijen Bessemeindseweg 22 5126AZ GILZE

25673 122976 394857 6 6 0.5 4 11500 11500 Gilze en Rijen Horst 62 5126BX GILZE

25675 123315 394369 6 6 0.5 4 1210 1210 Gilze en Rijen Horst 28 5126BX GILZE

25683 122865 395373 6 6 0.5 4 2528 2528 Gilze en Rijen Biestraat 10 5126NJ GILZE

25689 123930 393967 6 6 0.5 4 12785 12785 Gilze en Rijen Alphensebaan 54 5126PZ GILZE

25695 123675 394157 6 6 0.5 4 20058 20058 Gilze en Rijen Versterstraat 26 5126BT GILZE

25700 123868 394181 6 6 0.5 4 16667 16667 Gilze en Rijen Alphensebaan 67 5126PZ GILZE

35377 121158 395322 6 6 0.5 4 28836 28836 Gilze en Rijen Hoogstraat 6 5126NR GILZE

35378 122659 394336 6 6 0.5 4 14881 14881 Gilze en Rijen Brakken 10 5126AX GILZE

35391 121760 394533 6 6 0.5 4 22837 22837 Gilze en Rijen Langereit 14 5126NG GILZE

35393 124004 394247 6 6 0.5 4 9322 9322 Gilze en Rijen Alphensebaan 70B 5126PZ GILZE

35396 122556 396395 6 6 0.5 4 35600 35600 Gilze en Rijen Lijndonk 1 5126MC GILZE



Output Web-Bvb, gemeente Gilze en Rijen

IDNR IPPC X_COORDINY_COORDINEP-hoogte gemgebhoogEP-diameterEP-uittree Evergund EmaxVergunGemeente Straat HuisnummePostcode Plaats

25617 121850 399773 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeSpoorlaan Zu 69 5121LC RIJEN

25618 122747 402179 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBredestraat 13 5121PA RIJEN

25572 123258 402046 6 6 0,5 4 2032 92000 Gilze en RijeBredestraat 20 5121PA RIJEN

25571 123471 402036 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBredestraat 35 5121PA RIJEN

25633 122560 401425 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeDongenseweg 28 5121PD RIJEN

25626 122403 402565 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeDongenseweg50A 5121PD RIJEN

25583 122272 402791 6 6 0,5 4 1246 92000 Gilze en RijeDongenseweg54A 5121PD RIJEN

25570 124255 401960 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBredestraat 67 5121PE RIJEN

35401 124714 401994 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBredestraat 75 5121PE RIJEN

35384 121367 399998 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeOosterhouts 57 5121RE RIJEN

25568 125189 401122 6 6 0,5 4 1495 92000 Gilze en RijeTinnegieters 1 5121RH RIJEN

25579 125105 400759 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeTinnegieters 7 5121RH RIJEN

25644 125076 400557 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeTinnegieters 9 5121RH RIJEN

25574 125614 401154 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeFlaassendijk 15 5121RK RIJEN

25614 124032 400491 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeZwarte Dijk 43 5121ZA RIJEN

25577 124847 400651 6 6 0,5 4 214 92000 Gilze en RijeZwarte Dijk 47 5121ZA RIJEN

25622 123597 401280 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeMosstraat 15A 5121ZJ RIJEN

25678 123833 401385 6 6 0,5 4 42629 92000 Gilze en RijeMosstraat 19 5121ZJ RIJEN

25619 124022 401454 6 6 0,5 4 82280 92000 Gilze en RijeMosstraat 23 5121ZJ RIJEN

25561 124100 401454 6 6 0,5 4 41128 92000 Gilze en RijeMosstraat 25 5121ZJ RIJEN

25631 124513 401454 6 6 0,5 4 58266 92000 Gilze en RijeMosstraat 31 5121ZJ RIJEN

25560 N 123983 401322 6 6 0,5 4 5731 92000 Gilze en RijeMosstraat 34 5121ZJ RIJEN

25620 124656 401417 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeMosstraat 35 5121ZJ RIJEN

25671 120393 399049 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeVeenstraat 79 5124NC MOLENSCHOT

25592 120314 398818 6 6 0,5 4 3220 92000 Gilze en RijeVeenstraat 46 5124ND MOLENSCHOT

25590 120085 398351 6 6 0,5 4 36 92000 Gilze en RijeBroekstraat 10 5124NJ MOLENSCHOT

25569 120608 395561 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 114 5124PZ MOLENSCHOT

35376 120476 395585 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 120 5124PZ MOLENSCHOT

25691 119868 395592 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 134 5124PZ MOLENSCHOT

25556 119627 395686 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 146 5124PZ MOLENSCHOT

25648 119500 395720 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 150 5124PZ MOLENSCHOT

25609 118868 395982 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 166 5124PZ MOLENSCHOT

25697 118767 396107 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 170 5124PZ MOLENSCHOT

25681 118697 396729 6 6 0,5 4 351 92000 Gilze en RijeLage Aard 7 5124RA MOLENSCHOT

25578 119589 396355 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeRimpelaar 40 5124RB MOLENSCHOT

25595 118946 396515 6 6 0,5 4 14954 92000 Gilze en RijeRimpelaar 65 5124RB MOLENSCHOT

300789 118884 396576 6 6 0,5 4 1175 92000 Gilze en RijeRimpelaar 75 5124RB MOLENSCHOT

25677 118981 396047 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHoge Aard 10 5124RC MOLENSCHOT

25586 118884 395775 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBurgtsebaan 5 5124RD MOLENSCHOT

25616 121072 395809 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeRaakeindse Ker 1 5124RG MOLENSCHOT

35410 120974 396339 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeRaakeindse Ker 20 5124RG MOLENSCHOT

25557 120971 395816 6 6 0,5 4 53272 92000 Gilze en RijeRaakeindse Ker 3 5124RG MOLENSCHOT

300975 N 119554 396877 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeDonkstraat 25 5124RJ MOLENSCHOT

25643 122017 397093 6 6 0,5 4 35600 92000 Gilze en RijeLijndonk 1 5124RK MOLENSCHOT

35409 119673 397642 6 6 0,5 4 468 92000 Gilze en RijeLijndonk 14 5124RK MOLENSCHOT

35398 121901 397098 6 6 0,5 4 392 92000 Gilze en RijeLijndonk 1A 5124RK MOLENSCHOT



300790 119392 397560 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLijndonk 25 5124RK MOLENSCHOT

25581 121260 397385 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLijndonk 4 5124RK MOLENSCHOT

25580 121233 397277 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLijndonk 5 5124RK MOLENSCHOT

25582 120803 397375 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLijndonk 5B 5124RK MOLENSCHOT

25629 120012 398183 6 6 0,5 4 71 92000 Gilze en RijeSchoolstraat 51 5124RN MOLENSCHOT

25589 120038 398105 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeSchoolstraat 54 5124RN MOLENSCHOT

25638 120194 397567 6 6 0,5 4 178 92000 Gilze en RijeSchoolstraat 86 5124RN MOLENSCHOT

25696 119253 398061 6 6 0,5 4 799 92000 Gilze en RijeAardstraat 12 5124RV MOLENSCHOT

25674 119206 398361 6 6 0,5 4 50824 92000 Gilze en RijeAardstraat 2 5124RV MOLENSCHOT

25699 124501 398523 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAchterstraat 11 5125ND HULTEN

25692 124998 399156 6 6 0,5 4 9900 92000 Gilze en RijeBroekdijk 30A 5125NE HULTEN

25607 124862 399356 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBroekdijk 35 5125NE HULTEN

25537 124924 399574 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBroekdijk 44A 5125NE HULTEN

25688 124919 399665 6 6 0,5 4 38679 92000 Gilze en RijeBroekdijk 48 5125NE HULTEN

25610 124911 399904 6 6 0,5 4 15698 92000 Gilze en RijeBroekdijk 52 5125NE HULTEN

35400 124841 398457 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeOude Baan 48 5125NG HULTEN

25551 125626 398213 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHulteneinds 1 5125NH HULTEN

25575 125688 399019 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHulteneinds 13 5125NH HULTEN

25613 125946 399201 6 6 0,5 4 29538 92000 Gilze en RijeHulteneinds 15 5125NH HULTEN

25625 126187 399992 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHulteneinds 40 5125NH HULTEN

25682 125671 398619 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHulteneinds 7 5125NH HULTEN

35415 124863 400522 6 6 0,5 4 36 92000 Gilze en RijeWierkstraat 20 5125NJ HULTEN

25658 126184 400329 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeWierkstraat2A 5125NJ HULTEN

25655 125934 400370 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeWierkstraat 8 5125NJ HULTEN

34137 125835 398271 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en Rijede Blommer 1 5125NM HULTEN

35378 122659 394336 6 6 0,5 4 14881 92000 Gilze en RijeBrakken 10 5126AX GILZE

25550 122846 394491 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBessemeind 10 5126AZ GILZE

25656 122771 394506 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBessemeind 14 5126AZ GILZE

25652 122531 394515 6 6 0,5 4 11431 92000 Gilze en RijeBessemeind 22 5126AZ GILZE

25635 122933 394426 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBessemeind 5 5126AZ GILZE

301064 N 122873 394535 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBessemeind 6 5126AZ GILZE

35381 123129 395723 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeRidderstraat 100 5126BH GILZE

25608 123130 394893 6 6 0,5 4 11224 92000 Gilze en RijeOranjestraat 129 5126BN GILZE

25695 123675 394157 6 6 0,5 4 20058 92000 Gilze en RijeVersterstraat 26 5126BT GILZE

35380 123528 393923 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBolberg 12 5126BV GILZE

35374 122800 393479 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBesterd 10 5126BW GILZE

25654 122784 393357 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBesterd 15 5126BW GILZE

25630 123353 393720 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHorst 12 5126BX GILZE

25675 123315 394369 6 6 0,5 4 1210 92000 Gilze en RijeHorst 28 5126BX GILZE

25634 123243 394385 6 6 0,5 4 534 92000 Gilze en RijeHorst 32 5126BX GILZE

25673 122976 394857 6 6 0,5 4 11500 92000 Gilze en RijeHorst 62 5126BX GILZE

25679 123228 393823 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHorst 31 5126BZ GILZE

35396 122556 396395 6 6 0,5 4 35600 92000 Gilze en RijeLijndonk 1 5126MC GILZE

25647 122038 394614 6 6 0,5 4 6009 92000 Gilze en RijeChaamseweg 15 5126NE GILZE

25612 121610 394066 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeChaamseweg 4 5126NE GILZE

25660 121901 394277 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeChaamseweg6C 5126NE GILZE

25641 122659 394703 6 6 0,5 4 8050 92000 Gilze en RijeChaamseweg 8 5126NE GILZE

35391 121760 394533 6 6 0,5 4 22837 92000 Gilze en RijeLangereit 14 5126NG GILZE

25636 121634 394455 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLangereit 17 5126NG GILZE

25665 122889 395092 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBiestraat 3 5126NH GILZE

25553 122844 395256 6 6 0,5 4 1032 92000 Gilze en RijeBiestraat 5 5126NH GILZE

25683 122865 395373 6 6 0,5 4 2528 92000 Gilze en RijeBiestraat 10 5126NJ GILZE

25552 122921 396508 6 6 0,5 4 4735 92000 Gilze en RijeMoleneind 13 5126NK GILZE

25539 122692 396501 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeMoleneind 5 5126NK GILZE

35399 122699 395776 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeBavelseweg 5 5126NL GILZE

25554 120863 395073 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeHoogstraat 2 5126NR GILZE

25566 121048 395275 6 6 0,5 4 18904 92000 Gilze en RijeHoogstraat 4B 5126NR GILZE

35377 121158 395322 6 6 0,5 4 28836 92000 Gilze en RijeHoogstraat 6 5126NR GILZE

25649 121264 395349 6 6 0,5 4 50490 92000 Gilze en RijeHoogstraat 8 5126NR GILZE

25651 121896 395900 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeDriehoek 12 5126NX GILZE

25597 121759 395897 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeDriehoek 16 5126NX GILZE

25584 125137 395116 6 6 0,5 4 47232 92000 Gilze en RijeSpoelstraat 3 5126PD GILZE



25662 126142 395482 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeVossenberg 10 5126PE GILZE

25546 126168 395409 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeVossenberg 6 5126PE GILZE

25627 125418 395275 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeTilburgsebaan 30 5126PH GILZE

301066 N 125411 395209 1,5 3 0,5 0,5 0 92000 Gilze en RijeTilburgsebaan30A 5126PH GILZE

25541 N 125606 395225 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeTilburgsebaan 34 5126PH GILZE

35414 126205 395222 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeTilburgsebaan 44 5126PH GILZE

35412 124790 394432 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeSchaapsdijk 7 5126PK GILZE

25604 125276 394674 6 6 0,5 4 33837 92000 Gilze en RijeRielsebaan 14 5126PL GILZE

25598 125399 394823 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeRielsebaan 15 5126PL GILZE

25642 126127 394631 6 6 0,5 4 1602 92000 Gilze en RijeRielsebaan 48 5126PL GILZE

25680 124214 394186 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAlphenseweg 31 5126PP GILZE

25591 123714 392727 6 6 0,5 4 270 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 14 5126PR GILZE

25555 123695 392929 6 6 0,5 4 835 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 22 5126PR GILZE

25653 123632 392568 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 23 5126PR GILZE

25603 123709 393448 6 6 0,5 4 7906 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 35 5126PR GILZE

300976 N 123637 392197 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 9 5126PR GILZE

35404 124205 392385 6 6 0,5 4 11500 92000 Gilze en RijeAltenaweg 11 5126PS GILZE

25624 124096 392477 6 6 0,5 4 20394 92000 Gilze en RijeAltenaweg 18 5126PS GILZE

25637 123733 392388 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAltenaweg 25 5126PS GILZE

25611 124404 392306 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAltenaweg 7 5126PS GILZE

25661 124356 392496 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeAltenaweg 8 5126PS GILZE

35382 124990 392784 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLangenbergs 12 5126PX GILZE

25536 124841 393030 6 6 0,5 4 7800 92000 Gilze en RijeLangenbergs 18 5126PX GILZE

300784 124996 392362 6 6 0,5 4 0 92000 Gilze en RijeLangenbergs 3 5126PX GILZE

25689 123930 393967 6 6 0,5 4 12785 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 54 5126PZ GILZE

25700 123868 394181 6 6 0,5 4 16667 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 67 5126PZ GILZE

35393 N 124004 394247 6 6 0,5 4 9322 92000 Gilze en RijeAlphensebaan70B 5126PZ GILZE

25632 123990 394311 6 6 0,5 4 17284 92000 Gilze en RijeAlphensebaan 72 5126PZ GILZE

Dit bestand is gemaakt op basis van het BVB van 14-2-2017.

De basisgegevens die ten grondslag liggen aan deze geaggregeerde gegevens zijn ingevoerd door de gemeenten.

Gemeenten blijven zelf verantwoordelijk voor de juistheid van deze gegevens.

U kunt geen rechten ontlenen aan de informatie

Uit privacy oogpunt worden in het BVB geen personen of bedrijfsnamen opgenomen.

De gegevens in het BVB zijn alle afkomstig uit openbare informatie, namelijk de milieuvergunningen en meldingen van veehouderijbedrijven.

De gegevens zijn goed bruikbaar om een goede indruk te krijgen van de situatie.

Voor het gebruik van de gegevens op individueel bedrijfsniveau is het gemeentelijke dossier leidend i.v.m. actualiteit en juistheid van de gegevens.

Bedrijfstypen zijn afgeleid op basis van de belangrijkste vee-categorie op een bedrijf (op basis van Nederlandse Grootte eenheden, NGE 2002).

NB: Bij de dynamisch geactualiseerde rapportages (op bedrijfsniveau en stalniveau) zijn UAV-codes (Uitvoeringsregeling Ammoniak en Veehouderij), uit het BVB omgezet naar de nieuws

Het gaat hier om een interpretatie van de provincie, die niet de enige juiste is. Er zijn keuzes gemaakt om oude UAVcodes om te zetten naar de nieuwe RAV codes.


